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EMMENTAL BLOC DAVOINE SOUS VIDE 3/4 KG

Dénomination légale : Emmental
Code article : UL59SV
Code EAN : 2988852000000

Code nomenclature : 04 06 90 13

Lait de vache pasteurisé (origine : UE), sel, ferments lactiques, coagulant microbien

Energie (kJ / kcal) : 1558 / 375
Matières grasses (g) : 29
 dont acides gras saturés (g) : 19
Glucides (g) : < 0,5
 dont sucres (g) : < 0,5

Protéines (g) : 28
Sel (g) : 0,87

Allergènes (R. 1169/2011) : Lait et dérivés
OGM (R. 1829/2003             
et 1830/2003) :

Absence

Traitement ionisant : Absence

Métaux lourds, dioxines, 
pesticides, aflatoxine M1 :

Conforme à la réglementation 
UE en vigueur

Conservation : A conserver entre +4 et +8°C. A consommer dans les 4 jours après ouverture.

DDM : 12 mois (garantie : 3 mois)

FR 21.355.001 CE

Format : 3/4 kg
Dim. (L x l x h, cm) : 27 x 17 x 7
Poids : Variable
Poids net (kg) : /

Format : Carton
Nbre d'unités / colis : 3
Dim. (L x l x h, cm) : 40 x 25 x 22
Poids net (kg) : env. 10
Poids brut (kg) : env. 10,51
Code EAN carton : 2988852000000

Colis / couche : 9
Colis / palette : 54
Nbre de couches : 6
Dim. (L x l x h, cm) : 120 x 80 x 147
Poids net (kg) : env. 540
Poids brut (kg) : env. 590,35

DESCRIPTION DU PRODUIT

INGREDIENTS

CARACTERISTIQUES ORGANOLEPTIQUES CARACTERISTIQUES PHYSICO-CHIMIQUES

CARACTERISTIQUES MICROBIOLOGIQUES

VALEURS NUTRITIONNELLES MOYENNES (pour 100g)

RISQUES

CONSERVATION ET DUREE DE VIE

CONDITIONNEMENT
Unité de consommation Colisage Palettisation

Estampille :

Extrait sec : 
Taux de MG / ES : 

E. coli : 
Staphyloccoccus coagulase + : 
Salmonella spp : 
Listeria monocytogenes : 

Origine du fromage : UE
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Couleur ivoire à jaune, odeur et saveur agréables et fruitées,
caractéristiques de l'emmental

Dont 23 kg de palette

60 % min
45 % min

Conforme au réglement 2073/2005
m=100, M=1000/g
m=100, M=1000/g
Absence/25g
Absence/25g

Emballage : Sous vide

Nanomatériaux manufacturés : Absence

Format : 27 x 17 x 7 cm

Produit destiné à un usage exclusivement professionnel

Produit conforme à la législation européenne applicable

Auxiliaire technologique non déclarable : CaCl2


